LIECH

LED liiteseade LTECH DT6/DT8 2CH 1 230V 20W IP20 DALI

Tootekood 21025

kvaliteetne pusivoolu LED-draiver, mis on méeldud professionaalsetesse valgustuslahendustesse, kus on
oluline tapne valguse juhtimine, sujuv dimmimine ja toonide reguleerimine. Seade toetab DALI-2 juhtimist
ning sobib ideaalselt Tunable White valgustite jaoks.

Tanu NFC-programmeerimisele on draiveri seadistamine kiire ja paindlik - parameetreid saab muuta ilma

fuusilisi luliteid voi avamist vajamata. See teeb paigaldamise ja slisteemi haalestamise oluliselt

mugavamaks nii projekteerijale kui paigaldajale.

Garantii

Brand
Toitepinge
Voimsustegur
Hamardatav
Valjundpinge
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Nimivool
Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal
Tootemperatuur

5 aastat
LTECH
230V
0.85
DALI
9-42V
20w
20W
700mA
IP20
127.0mm
40.0mm
23.0mm
105g

-20 ~ 50°C
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